
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 38
03.04.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на поховання,
мобілізованим до лав ЗСУ та учасникам АТО

Розглянувши заяви громадян  Щербатої Марії Петрівни,  Шамоти Михайла Миколайовича,
Юськевич Зоряни Миколаївни, Чех Марії Михайлівни, Худи Юрія Михайловича, Худи Михайла
Богдановича,  Походило  Петра  Григоровича,  Піхонь  Марії  Василівни,  Лис  Ганни  Миколаївни,
Василик Мирослави Йосифівни, Демцьо Ірини Ігорівни, Яртих Лариси Валеріївни, Шкред Руслани
Богданівни,  Шкред  Ігоря  Ярославовича,  Цудної  Марії  Володимирівни,  Цуприк  Марії  Юріївни,
Холявки Тетяни Іванівни,  Фостик Надії  Андріївни,  Фіглер Ганни Михайлівни,  Трефлер Оксани
Миколаївни, Стахів Наталії Миронівни, Ревуцької Марії Ярославівни, Рябчук Ірини Ярославівни,
Пікули  Надії  Михайлівни,  Петришин  Катерини  Іванівни,  Опелі  Галини  Леонідівни,  Михаліни
Богдани  Андріївни,  Малецької  Марії  Петрівни,  Макарик  Ярини  Богданівни,  Мулик  Богдани
Богданівни, Мох Ольги Олексіївни, Лукасевич Наталії Романівни, Кобринович Ольги Степанівни,
Кондзелко  Ірини  Євстахівни, Кусої  Ольги  Миколаївни,  Курницької  Галини  Михайлівни,
Колеснікової Ірини Миронівни, Ковальової Наталії Василівни, Каган Марії Миколаївни, Зборівської
Степанії  Львівни,  Залоги  Олени  Вікторівни,  Задорецької  Іванни  Іванівни,  Дубини  Галини
Володимирівни,  Дейнеги  Галини  Богданівни,  Гаврилишин  Віри  Василівни,  Василика  Андрія
Стефановича,  Верещак  Любов  Петрівни,  Бедика  Володимира  Романовича,  Басараба Мирона
Романовича, Василик Василини Степанівни, Бродової Лілії Богданівни, Берест Наталії Ярославівни,
Бенцаровської Ірини Богданівни, Березіцької Ірини Володимирівни, Батіг Олени Михайлівни, Бакай
Ганни  Михайлівни,  Баб’як  Василини  Тарасівни,  Чижишина  Петра  Григоровича,  Симка  Ігоря
Андрійовича,  Симка  Юрія  Андрійовича,  Геруса  Михайла  Ярославовича,  Зазуляка  Руслана
Володимировича,  Лелюх  Василини  Василівни,  Гузар  Ганни  Василівни,  Добрянської  Тетяни
Іванівни,  Хмиз  Марії  Григорівни,  Попович  Оксани  Михайлівни,  Марковської  Ольги  Василівни,
Бусової  Віри Юріївни, Сологуба Сергія Петровича,  Змислого Богдана Степановича,  Погорецької
Анни  Володимирівни,  Козак  Юлії  Юріївни, Каргін  Тетяни  Олександрівни,  Завольської  Наталії
Сергіївни,  Ануфрієвої  Юлії  Андріївни та  додані  ними  документи, відповідно  до  рішення  сесії
Бібрської  міської ради № 4089 від 10.03.2023 року «Про внесення змін шляхом затвердження в
новій  редакції  Програми  фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту і  соціального
забезпечення  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2022-2023 роки»,  керуючись  законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Щербатій  Марії  Петрівні на  поховання  чоловіка
Щербатого  Володимира  Ярославовича,  який  помер 27.12.2022 року, у  розмірі  2  000,00  грн (дві
тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  (поранення  внаслідок  бойових  дій)
Шамоті  Михайлу  Миколайовичу -  мобілізованому  до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15  000,00  грн
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Юськевич  Зоряні  Миколаївні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,  Юськевича  Михайла  Зіновійовича,  у  розмірі  5  000,00  грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



4. Надати одноразову матеріальну допомогу Чех Марії Михайлівні - матері мобілізованого до лав
ЗСУ сина, Чех Степана Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

5. Надати одноразову матеріальну допомогу Худі Юрію Михайловичу мобілізованому до лав ЗСУ,
у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу  Худі Михайлу Богдановичу мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

7. Надати одноразову матеріальну допомогу Походило Петру Григоровичу мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу Піхонь Марії Василівні - матері мобілізованого до лав
ЗСУ сина, Піхоня Василя Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу Лис Ганні Миколаївні - матері мобілізованого до лав
ЗСУ сина, Лиса Богдана Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Василик  Мирославі  Йосифівні на  поховання
чоловіка Василика Володимира Михайловича, який загинув внаслідок бойових дій 03.12.2022 року,
у розмірі 20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу  Демцьо Ірині Ігорівні - дружині мобілізованого до
лав ЗСУ чоловіка,  Демцьо Володимира Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

12.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Яртих Ларисі Валеріївні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка,  Яртиха Василя Вікторовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

13. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування (внаслідок бойового поранення) Яртих
Ларисі  Валеріївні -  матері  мобілізованого  до  лав  ЗСУ  сина,  Яртиха  Ярослава  Васильовича,  у
розмірі 15 000,00 грн (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

14. Надати одноразову матеріальну допомогу Шкред Руслані Богданівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка,  Шкреда Андрія Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шкред  Ігорю  Ярославовичу -  батькові
мобілізованого до лав  ЗСУ сина,  Шкреда  Ігоря Ігоровича,  у  розмірі  5  000,00  грн (п’ять  тисяч
гривень 00 коп.).

16. Надати одноразову матеріальну допомогу Цудній Марії Володимирівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Цудного Андрія Андрійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17. Надати одноразову матеріальну допомогу  Цуприк Марії Юріївні - доньці мобілізованого до
лав ЗСУ батька, Цуприка Юрія Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18. Надати одноразову матеріальну допомогу Холявці Тетяні Іванівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Холявки Олега Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19. Надати одноразову матеріальну допомогу Холявці Тетяні Іванівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Холявки Володимира Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

20. Надати одноразову матеріальну допомогу Фостик Надії Андріївні - дружині мобілізованого до
лав ЗСУ чоловіка, Фостика Богдана Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

21. Надати одноразову матеріальну допомогу Фіглер Ганні Михайлівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Фіглера Олексія Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Трефлер  Оксані  Миколаївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Трефлера Юрія Орестовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

23. Надати одноразову матеріальну допомогу Стахів Наталії Миронівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Стахіва Ореста Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

24. Надати одноразову матеріальну допомогу Ревуцькій Марії Ярославівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Ревуцького Романа Йосиповича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

25. Надати одноразову матеріальну допомогу Рябчук Ірині Ярославівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Чайки Ярослава Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26. Надати одноразову матеріальну допомогу Пікулі Надії Михайлівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Шлияна Віктора Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

27.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Петришин  Катерині  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Петришина Ярослава Петровича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

28. Надати одноразову матеріальну допомогу Опелі Галині Леонідівні - дружині мобілізованого до
лав ЗСУ чоловіка, Опелі Володимира Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

29.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Михаліні  Богдані  Андріївні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ чоловіка,  Михаліни Тараса  Володимировича,  у  розмірі  5  000,00  грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

30. Надати одноразову матеріальну допомогу Малецькій Марії Петрівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Малецького Романа Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

31. Надати одноразову матеріальну допомогу Макарик Ярині Богданівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Макарика Ігоря Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

32. Надати одноразову матеріальну допомогу Мулик Богдані Богданівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Мулика Ореста Григоровича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

33. Надати одноразову матеріальну допомогу  Мох Ользі Олексіївні - дружині мобілізованого до
лав ЗСУ чоловіка, Моха Олексія Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

34.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лукасевич  Наталії  Романівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Лукасевича Богдана Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

35.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобринович  Ользі  Степанівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Малькута Михайла Вікторовича,  у  розмірі  5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

36.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кондзелко  Ірині  Євстахівні на  поховання  сина
Кондзелка Андрія Степановича, який загинув внаслідок бойових дій 19.02.2023 року, у розмірі 20
000,00 грн (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

37. Надати одноразову матеріальну допомогу Кусій Ользі Миколаївні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Кусого Степана Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



38.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Курницькій  Галині  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Курницького Андрія Ярославовича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

39.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Колесніковій  Ірині  Миронівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Колеснікова Романа Олеговича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

40.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальовій  Наталії  Василівні -  дружині
мобілізованого  до  лав  ЗСУ чоловіка,  Ковальова  Богдана  Миколайовича,  у  розмірі  5  000,00  грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

41. Надати одноразову матеріальну допомогу Каган Марії Миколаївні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Кагана Богдана Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

42. Надати одноразову матеріальну допомогу Зборівській Степанії Львівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Зборівського Степана Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

43. Надати одноразову матеріальну допомогу  Залозі Олені Вікторівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Залоги Андрія Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

44. Надати одноразову матеріальну допомогу Задорецькій Іванні Іванівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Задорецького Петра Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

45.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Дубині  Галині  Володимирівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Дубини Володимира Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

46. Надати одноразову матеріальну допомогу Дейнезі Галині Богданівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Дейнеги Степана Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

47.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гаврилишин  Вірі  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Гаврилишина Павла Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

48.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  (поранення  внаслідок  бойових  дій)
Василику Андрію Стефановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

49. Надати одноразову матеріальну допомогу Верещак Любов Петрівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Верещака Івана Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

50.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Василик  Василині  Степанівні -  дружині
мобілізованого до лав  ЗСУ чоловіка,  Василика Андрія  Володимировича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

51. Надати одноразову матеріальну допомогу Бродовій Лілії Богданівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Бродового Валерія Онуфрійовича, у розмірі 15 000,00 грн (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

52.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Берест  Наталії  Ярославівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Береста Тараса Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

53.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бенцаровській  Ірині  Богданівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Бенцаровського Миколи Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



54.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Березіцькій  Ірині  Володимирівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Березіцького Михайла Івановича, у розмірі  5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

55. Надати одноразову матеріальну допомогу Батіг Олені Михайлівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Батіг Романа Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

56. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування (внаслідок бойового поранення)  Бакай
Ганні Михайлівні - матері мобілізованого до лав ЗСУ сина, Бакай Юрія Романовича, у розмірі 15
000,00 грн (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

57. Надати одноразову матеріальну допомогу Баб’як Василині Тарасівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Баб’яка Богдана Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

58.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Бедику Володимиру Романовичу - мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

59. Надати одноразову матеріальну допомогу Басарабу Мирону Романовичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

60. Надати одноразову матеріальну допомогу Чижишину Петру Григоровичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

61. Надати одноразову матеріальну допомогу Симку Ігорю Андрійовичу - мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

62. Надати одноразову матеріальну допомогу Симку Юрію Андрійовичу - мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

63. Надати одноразову матеріальну допомогу Герусу Михайлу Ярославовичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

64.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Зазуляку  Руслану  Володимировичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

65. Надати одноразову матеріальну допомогу Лелюх Василині Василівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Лелюха Володимира Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

66. Надати одноразову матеріальну допомогу Гузар Ганні Василівні - матері мобілізованого до лав
ЗСУ сина, Гузара Романа Ігоровича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

67.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Добрянській  Тетяні  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Добрянського Василя Васильовича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

68. Надати одноразову матеріальну допомогу Хмиз Марії Григорівні - дружині мобілізованого до
лав ЗСУ чоловіка, Хмиза Андрія Романовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

69.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Попович  Оксані  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Поповича Віктора Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

70.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Марковській  Ользі  Василівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Марковського Бориса Юрійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

71. Надати одноразову матеріальну допомогу  Бусовій Вірі Юріївні - тітці мобілізованого до лав
ЗСУ племінника, Бусова Андрія Юрійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



72.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Сологубу Сергію Петровичу -  учаснику АТО,  у
розмірі 500 грн (п’ятсот гривень 00 коп.)

73. Надати одноразову матеріальну допомогу Змислому Богдану Степановичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

74.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Погорецькій  Анні  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Погорецького Богдана Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

75. Надати одноразову матеріальну допомогу Козак Юлії Юріївні - дружині мобілізованого до лав
ЗСУ чоловіка, Козака Івана Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

76.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Каргін  Тетяні  Олександрівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Каргіна Андрія Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

77.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Завольській  Наталії  Сергіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Завольського Олександра Анатолійовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

78. Надати одноразову матеріальну допомогу Ануфрієвій Юлії Андріївні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Ануфрієва Олега Олександровича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

79.   Головному бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити  зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

80. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

      Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС


